

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 50/2019 - PR**

**CNPJ:** 82.844.754/0001-92  
**RUA:** MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
**C.E.P.:** 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

**Processo Administrativo:**  
**Processo de Licitação:** 78/2019  
**Data do Processo:** 16/12/2019

Folha: 1/4

**OBJETO DA LICITAÇÃO:**

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FRACIONADA DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS EM PROCESSO MULTIENTIDADES

**ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.**

Ao(s) 14 de Janeiro de 2020, às 15:45 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 475/2019, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 78/2019, Licitação nº 50/2019 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

**Parecer da Comissão:** OS PROPONENTES POSTO IPIRELLA LTDA - COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS (11053), VOLCAP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - ME (12763), SAFRA DIESEL LTDA (12770), MGS COMERCIO DE PECAS LTDA - ME (12979), BRASIL SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT (13120), LUBCRIL COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA (13138), APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO REGULAR DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS EDITALÍCIAS. O PROPONENTE SAFRA DIESEL AUSENTOU-SE ANTES DO TÉRMINO LICITATÓRIO, DECLINANDO DO DIREITO DE INTERPOR RECURSO. ETAPA DE LANCES COM RAZOÁVEL VANTAJOSIDADE ECONOMICA PARA A MUNICIPALIDADE.

**Participante: 11053 - POSTO IPIRELLA LTDA - COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS**

| Item                                   | Especificação  | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca    | Desconto | Preço Unitário | Preço Total       |
|--|----------------|---------|-------------|----------|----------|----------------|-------------------|
| 66                                     | GASOLINA COMUM | L       | 119.400,00  | IPIRANGA | 0,0000   | 4,69           | 559.986,00        |
| <b>Total do Participante -----&gt;</b> |                |         |             |          |          |                | <b>559.986,00</b> |

**Participante: 12763 - VOLCAP COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - ME**

| Item                                   | Especificação  | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca  | Desconto | Preço Unitário | Preço Total      |
|--|--|---------|-------------|--------|----------|----------------|------------------|
| 1                                      | ADITIVO /RADIADOR ANTICONGELANTE /ANTIFERVURA                          | UN      | 30,00       | RADNAQ | 0,0000   | 8,50           | 255,00           |
| 17                                     | FILTRO DE AR AR L200 AP 1008   | UN      | 4,00        | XANFIL | 0,0000   | 39,00          | 156,00           |
| 18                                     | FILTRO DE AR ARS3003   | UN      | 20,00       | XANFIL | 0,0000   | 39,00          | 780,00           |
| 24                                     | FILTRO DE AR ARS 8236  | UN      | 8,00        | XANFIL | 0,0000   | 49,00          | 392,00           |
| 27                                     | FILTRO DE AR COMPLETO ARS 5673   | UN      | 8,00        | XANFIL | 0,0000   | 50,00          | 400,00           |
| 28                                     | FILTRO DE AR COMPLETO XL2045 E 4M 817                                  | UN      | 6,00        | XANFIL | 0,0000   | 78,00          | 468,00           |
| 29                                     | FILTRO DE AR EXTERNO COMPATIVEL C/ NEW HOLLAND TI75 ANO 2015 873444136 | UN      | 10,00       | XANFIL | 0,0000   | 42,00          | 420,00           |
| 37                                     | FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 706  | UN      | 10,00       | TECFIL | 0,0000   | 79,00          | 790,00           |
| 42                                     | FILTRO DE OLEO SPRINTER I /M BWNZ I/M 311 CDI 2003/2004                | UN      | 10,00       | TECFIL | 0,0000   | 19,70          | 197,00           |
| 45                                     | FILTRO DE OLEO IVECO PSL 655   | UN      | 8,00        | TECFIL | 0,0000   | 32,70          | 261,60           |
| 48                                     | FILTRO LUBRIFICANTE PL 519   | UN      | 20,00       | TECFIL | 0,0000   | 23,40          | 468,00           |
| 50                                     | FILTRO LUBRIFICANTE BT 7273  | UN      | 10,00       | TECFIL | 0,0000   | 86,10          | 861,00           |
| 53                                     | FILTRO LUBRIFICANTE REL 804  | UN      | 10,00       | TECFIL | 0,0000   | 82,50          | 825,00           |
| 60                                     | FITRO DE AR ARL 2868   | UN      | 8,00        | XANFIL | 0,0000   | 35,50          | 284,00           |
| 62                                     | FLUIDO DE FREIO 500 ML   | LT      | 77,00       | RADNAQ | 0,0000   | 10,80          | 831,60           |
| 65                                     | FLUIDO DE FREIO DOT 4 UNIDADES DE 500ML                                | LT      | 238,00      | RADNAQ | 0,0000   | 10,40          | 2.475,20         |
| 68                                     | GRAXA RETA 3/8 POL   | UN      | 110,00      | TOPCO  | 0,0000   | 2,85           | 313,50           |
| 71                                     | GRAXEIRA 9 GRAUS 3/8 POÇ   | UN      | 110,00      | TOPCO  | 0,0000   | 2,97           | 326,70           |
| 76                                     | GRSXEIRA 90 GRAUS 1/4 POL  | UN      | 110,00      | TOPCO  | 0,0000   | 2,86           | 314,60           |
| <b>Total do Participante -----&gt;</b> |  |         |             |        |          |                | <b>10.819,20</b> |

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 50/2019 - PR**

**CNPJ: 82.844.754/0001-92**  
**RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68**  
**C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC**

**Processo Administrativo:**  
**Processo de Licitação: 78/2019**  
**Data do Processo: 16/12/2019**

Folha: 2/4

**Participante: 12770 - SAFRA DIESEL LTDA**

| Item                                   | Especificação     | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca      | Desconto | Preço Unitário | Preço Total         |
|--|-------------------|---------|-------------|------------|----------|----------------|---------------------|
| 3                                      | ARLA 32 GALÃO 20L | GL      | 80,00       | Acqua Blue | 0,0000   | 43,00          | 3.440,00            |
| 83                                     | ÓLEO DIESEL S10   | L       | 556.000,00  | Petrobrás  | 0,0000   | 3,49           | 1.940.440,00        |
| <b>Total do Participante -----&gt;</b> |                   |         |             |            |          |                | <b>1.943.880,00</b> |

**Participante: 12979 - MGS COMERCIO DE PECAS LTDA - ME**

| Item                                   | Especificação  | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca | Desconto | Preço Unitário | Preço Total     |
|--|--|---------|-------------|-------|----------|----------------|-----------------|
| 4                                      | DISCO DE TACOGRAFO DIARIA CAIXA  | CX      | 50,00       | DML   | 0,0000   | 30,00          | 1.500,00        |
| 7                                      | FILTRO DE AR MOTOR ARL 8834 ALT 39MM<br>DIAMETRO EXT 184MM DIAMETRO EXT 184MM<br>DIAMENTRO INTERNO 135MM   | UN      | 8,00        | TURBO | 0,0000   | 15,00          | 120,00          |
| 21                                     | FILTRO DE AR ARL 4147  | UN      | 7,00        | TURBO | 0,0000   | 13,50          | 94,50           |
| 23                                     | FILTRO DE AR ARL 5138  | UN      | 4,00        | TURBO | 0,0000   | 16,00          | 64,00           |
| 31                                     | FILTRO DE COMBUSTIVEL GI 50/7  | UN      | 8,00        | TURBO | 0,0000   | 14,00          | 112,00          |
| 33                                     | FILTRO DE COMBUSTIVEL GI 40  | UN      | 2,00        | TURBO | 0,0000   | 14,00          | 28,00           |
| 38                                     | FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 99   | UN      | 9,00        | TURBO | 0,0000   | 29,00          | 261,00          |
| 39                                     | FILTRO DE COMBUSTIVEL W9R120-10M   | UN      | 10,00       | TURBO | 0,0000   | 58,00          | 580,00          |
| 40                                     | FILTRO DIESEL COMPATÍVEL C NEW HOLLAND TL75<br>ANO 2015 N 84403847   | UN      | 10,00       | TURBO | 0,0000   | 17,50          | 175,00          |
| 43                                     | FILTRO DE OLEO /LUBRIFICANTE VOLARE A8 PSL 123   | UN      | 6,00        | TURBO | 0,0000   | 18,30          | 109,80          |
| 46                                     | FILTRO DIESEL PSC 15 LITROS R 2830   | UN      | 10,00       | TURBO | 0,0000   | 44,50          | 445,00          |
| 51                                     | FILTRO LUBRIFICANTE PEL 119  | UN      | 16,00       | TURBO | 0,0000   | 20,00          | 320,00          |
| 55                                     | FILTRO LUBRIFICANTE VW15190 MAN W1160  | UN      | 10,00       | TURBO | 0,0000   | 44,70          | 447,00          |
| 58                                     | FILTRO SEPARADOR DE AGUA PSD 530/1 A8  | UN      | 6,00        | TURBO | 0,0000   | 35,00          | 210,00          |
| 69                                     | GRAXEIRA 90 GRAUS 5/16   | UN      | 100,00      | PHE   | 0,0000   | 2,96           | 296,00          |
| 74                                     | GRAXEIRA RETA 1/4 POÇ  | UN      | 110,00      | PHE   | 0,0000   | 2,95           | 324,50          |
| 79                                     | OLEO 5W40 SEMI SINTETICOGRAU DE VISCOSIDADE<br>SAE J300 DENSIDADE A 20 GRAUS C 1298 0.856,<br>VSCOSIDADE A 40 GRAUS ASTM D445 89.5MM2/S<br>VISCOSIDADE A 100 GRAUS ASTM D445 MM2/S INDICE<br>DE VISCSIDADE ASTM D2270 169 TBN ASTM D2896.8.9<br>MG KOH/G 1 LITRO | LT      | 50,00       | VORAX | 0,0000   | 25,30          | 1.265,00        |
| 98                                     | REPARO DAGUA PSA 331   | UN      | 10,00       | TURBO | 0,0000   | 34,00          | 340,00          |
| <b>Total do Participante -----&gt;</b> |  |         |             |       |          |                | <b>6.691,80</b> |

**Participante: 13120 - BRASIL SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT**

| Item | Especificação   | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca              | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|---|---------|-------------|--------------------|----------|----------------|-------------|
| 5    | DISCO DE TACOGRAFO SEMANAL CAIXA 180KM                                  | CX      | 40,00       | VDO                | 0,0000   | 29,00          | 1.160,00    |
| 6    | DISCO TACOGRAFO SEMANAL CAIXA 125 KM                                    | CX      | 120,00      | VDO                | 0,0000   | 29,00          | 3.480,00    |
| 10   | FILTRO DE COMBUSTIVEL GI 04/7   | UN      | 2,00        | GT1                | 0,0000   | 7,50           | 15,00       |
| 11   | FILTRO DE COMBUSTIVEL GI 04/1   | UN      | 16,00       | GT1<br>FILTROS     | 0,0000   | 7,50           | 120,00      |
| 13   | FILTRO DIESEL VW 15190 MAN PU1059                                       | UN      | 10,00       | ORIGINAL<br>FILTER | 0,0000   | 39,00          | 390,00      |
| 14   | FILTRO LUBRIFICANTE 1027/2 PSL 417                                      | UN      | 8,00        | GT1<br>FILTROS     | 0,0000   | 20,00          | 160,00      |
| 15   | FILTRO LUBRIFICANTE PSL 55  | UN      | 33,00       | GT1<br>FILTROS     | 0,0000   | 10,50          | 346,50      |
| 26   | FILTRO DE AR COMPLETO AP 9834   | UN      | 20,00       | XANFIL             | 0,0000   | 40,00          | 800,00      |
| 30   | FILTRO DE AR INTERNO COMPATIVEL C/ NEW<br>HOLLAND TL ANO 2015 873474135 | UN      | 10,00       | XANFIL             | 0,0000   | 37,50          | 375,00      |
| 34   | FILTRO DE COMBUSTIVEL GI 41   | UN      | 4,00        | GT1<br>FILTROS     | 0,0000   | 9,00           | 36,00       |
| 35   | FILTRO DE COMBUSTIVEL GL 04/1   | UN      | 3,00        | GT1<br>FILTROS     | 0,0000   | 9,00           | 27,00       |
| 44   | FILTRO DE OLEO FIAT DUCATO MC TCA 2012/2013                             | UN      | 10,00       | ORIGINAL<br>FILTER | 0,0000   | 50,60          | 506,00      |
| 49   | FILTRO LUBRIFICANTE PSL 158   | UN      | 9,00        | ORIGINAL<br>FILTER | 0,0000   | 50,00          | 450,00      |

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 50/2019 - PR**

**CNPJ:** 82.844.754/0001-92  
**RUA:** MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
**C.E.P.:** 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

**Processo Administrativo:**  
**Processo de Licitação:** 78/2019  
**Data do Processo:** 16/12/2019

Folha: 3/4

**Participante: 13120 - BRASIL SERVICOS E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT**

| Item                                   | Especificação  | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca              | Desconto | Preço Unitário | Preço Total      |
|--|--|---------|-------------|--------------------|----------|----------------|------------------|
| 54                                     | FILTRO LUBRIFICANTE VW 15 119W 1160  | UN      | 10,00       | ORIGINAL<br>FILTER | 0,0000   | 44,70          | 447,00           |
| 56                                     | FILTRO R90-10M   | UN      | 10,00       | ORIGINAL<br>FILTER | 0,0000   | 39,40          | 394,00           |
| 59                                     | FILTRO SEPARADOR DE AGUA R120 L J -10 M  | UN      | 10,00       | ORIGINAL<br>FILTER | 0,0000   | 89,20          | 892,00           |
| 63                                     | FLUIDO PARA RADIADORES ANTICORROSIVOS  | LT      | 16,00       | POWER<br>BRILL     | 0,0000   | 10,80          | 172,80           |
| 70                                     | GRAXEIRA 45 GRAUS 3/8  | UN      | 100,00      | RS                 | 0,0000   | 2,95           | 295,00           |
| 73                                     | GRAXEIRA DE M8X1.0   | UN      | 100,00      | RS                 | 0,0000   | 2,95           | 295,00           |
| 77                                     | OLEO SINTETICO 5W 40   | UN      | 70,00       | VR LUB             | 0,0000   | 16,48          | 1.153,60         |
| 80                                     | OLEO DE MOTOR 15W40 MINEIRAL LT MOTOR DIESEL   | LT      | 50,00       | VR LUB             | 0,0000   | 11,98          | 599,00           |
| 81                                     | OLEO DE MOTOR SEMI SINTETICO 10W40 1 LT P USO MOTORES A GASOLINA E ETANOL FLEX E GNV COM INJEÇÃO ELETRÔNICA, MULTIVÁLVULAS E TURBO ALIMENTADOS | UN      | 15,00       | VR LUB             | 0,0000   | 12,50          | 187,50           |
| 84                                     | OLEO DIFERENCIAL 90 GALÃO 20 LITROS  | GL      | 118,00      | VR LUB             | 0,0000   | 187,90         | 22.172,20        |
| 86                                     | OLEO HIDRAULICO ATF GALÃO 20 LITROS  | GL      | 64,00       | VR LUB             | 0,0000   | 195,00         | 12.480,00        |
| 90                                     | OLEO LUBRIFICANTE SM 15W40   | L       | 400,00      | VR LUB             | 0,0000   | 12,80          | 5.120,00         |
| 92                                     | OLEO P/ MOTOR 15W40 TRATOR NEW HOLLND TL75 ANO 2015 84221215 GALÃO 20LT  | GL      | 10,00       | VR LUB             | 0,0000   | 183,00         | 1.830,00         |
| 93                                     | OLEO PARA MOTOR 15W40 20 LITROS  | GL      | 140,00      | VR LUB             | 0,0000   | 164,50         | 23.030,00        |
| 95                                     | OLEO SINTETICO 10W40 MOTOR GASOLINA  | L       | 120,00      | VR LUB             | 0,0000   | 12,50          | 1.500,00         |
| <b>Total do Participante -----&gt;</b> |  |         |             |                    |          |                | <b>78.433,60</b> |

**Participante: 13138 - LUBCRIL COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA**

| Item | Especificação   | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca   | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|---|---------|-------------|---------|----------|----------------|-------------|
| 2    | FLUIDO ANTICORROSIVO ANTICONGELANTE DESENVOLVIDO ESPECIALMENTE PARA A MERCEDES-BENZ. FORMULADO A BASE DE MONOETILENOGLICOL, PARA SER ADICIONADO À ÁGUA DOS SISTEMAS DE ARREFECIMENTO DE MOTORES A GASOLINA OU A DIESEL MB | LT      | 480,00      | VM CAR  | 0,0000   | 9,90           | 4.752,00    |
| 8    | FILTRO DE AR SPRINTER I / BWNZ311CDI SPRINTER F ANO 2003/2004   | UN      | 10,00       | WEGA    | 0,0000   | 33,50          | 335,00      |
| 9    | FILTRO DE AR FIAT INO MILE ECONOMY 2008/2009  | UN      | 2,00        | WEGA    | 0,0000   | 8,90           | 17,80       |
| 12   | FILTRO DE OLEO PSL 77   | UN      | 8,00        | WEGA    | 0,0000   | 11,40          | 91,20       |
| 16   | FILTRO DE AR AR CA 9315 CITROEN CE 1.4 8V ALT 71MM LARG 102MM   | UN      | 4,00        | WEGA    | 0,0000   | 20,00          | 80,00       |
| 19   | FILTRO DE AR QQ 1.0 LOOK  | UN      | 3,00        | WEGA    | 0,0000   | 24,00          | 72,00       |
| 20   | FILTRO DE AR 4150   | UN      | 10,00       | WEGA    | 0,0000   | 8,90           | 89,00       |
| 22   | FILTRO DE AR ARL 4154   | UN      | 12,00       | WEGA    | 0,0000   | 17,00          | 204,00      |
| 25   | FILTRO DE AR COMPLETO AP 5461   | UN      | 6,00        | WEGA    | 0,0000   | 100,00         | 600,00      |
| 32   | FILTRO DE COMBUSTIVEL I/M BWNZ 311CDI SPRINTER 2003/2004  | UN      | 10,00       | WEGA    | 0,0000   | 55,00          | 550,00      |
| 36   | FILTRO DE COMBUSTIVEL KOMBI G 12/7  | UN      | 4,00        | WEGA    | 0,0000   | 14,00          | 56,00       |
| 41   | FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE KOMBI PSL 560   | UN      | 4,00        | WEGA    | 0,0000   | 17,10          | 68,40       |
| 47   | FILTRO DO OLEO DO MOTOR COMPATIVEL C/NEW HOLLAND TL75 ANO 2015 N 84221215   | UN      | 10,00       | WEGA    | 0,0000   | 44,77          | 447,70      |
| 52   | FILTRO LUBRIFICANTE PSL 560   | UN      | 18,00       | WEGA    | 0,0000   | 24,80          | 446,40      |
| 57   | FILTRO SEPARADOR DE AGUA IVECO  | UN      | 8,00        | WEGA    | 0,0000   | 62,30          | 498,40      |
| 61   | FITRO DE AR ARS 8236  | UN      | 8,00        | WEGA    | 0,0000   | 79,40          | 635,20      |
| 64   | FLUIDO DE FREIO DOT 3 UNIDADE 500ML   | LT      | 186,00      | RADNAQ  | 0,0000   | 10,05          | 1.869,30    |
| 67   | GRAXA PARA PINOS  | UN      | 10,00       | VR      | 0,0000   | 180,00         | 1.800,00    |
| 72   | GRAXEIRA 90 7/16 POL  | UN      | 110,00      | RF      | 0,0000   | 3,52           | 387,20      |
| 75   | GRAXEIRA RETA 7/16 POL  | UN      | 110,00      | RF      | 0,0000   | 2,95           | 324,50      |
| 78   | OLEO 5W40   | L       | 200,00      | LUCHETI | 0,0000   | 19,29          | 3.858,00    |
| 82   | OLEO DE MOTOR SINTETICO 5W30 MOTOR GASOLINA 500 ML  | LT      | 30,00       | LUCHETI | 0,0000   | 16,79          | 503,70      |
| 85   | OLEO HIDRAULICO 68 GALÃO 20 LITROS  | GL      | 102,00      | LUCHETI | 0,0000   | 129,49         | 13.207,98   |

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 50/2019 - PR**

**CNPJ:** 82.844.754/0001-92  
**RUA:** MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
**C.E.P.:** 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

**Processo Administrativo:**  
**Processo de Licitação:** 78/2019  
**Data do Processo:** 16/12/2019

Folha: 4/4

**Participante: 13138 - LUBCRIL COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA**

| Item | Especificação  | Un.Med. | Qtde Cotada | Marca   | Desconto | Preço Unitário | Preço Total |
|------|--|---------|-------------|---------|----------|----------------|-------------|
| 87   | OLEO LUBRIFICANTE 15W40                                      | UN      | 20,00       | LUCHETI | 0,0000   | 12,50          | 250,00      |
| 88   | OLEO LUBRIFICANTE P/CAIXA E DIFERENCIAL 140GALÃO 20L         | GL      | 40,00       | LUCHETI | 0,0000   | 187,00         | 7.480,00    |
| 89   | OLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA E DIFERENCIAL 90 GALÃO DE 20 LT | GL      | 100,00      | LUCHETI | 0,0000   | 179,00         | 17.900,00   |
| 91   | OLEO P/ HIDRAULICO 10W30 GALÃO 20 LITROS                     | GL      | 20,00       | LUCHETI | 0,0000   | 178,00         | 3.560,00    |
| 94   | OLEO PARA MOTOR 2T 500 ML                                    | LT      | 100,00      | LUCHETI | 0,0000   | 10,30          | 1.030,00    |
| 96   | PAR DE FILTRO DE UM LITRO FC 1510                            | UN      | 8,00        | WEGA    | 0,0000   | 15,90          | 127,20      |
| 97   | PAR FILTRO DIESEL DE UM LITRO FC 1510                        | UN      | 10,00       | WEGA    | 0,0000   | 17,50          | 175,00      |
| 99   | RFILTRO DE AR FIAT DUCATO MC TAC ANO 2012/2013               | UN      | 10,00       | WEGA    | 0,0000   | 49,80          | 498,00      |

**Total do Participante ----->** 61.913,98

**Total Geral ----->** 2.661.724,58

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Bom Jardim da Serra, 14 de Janeiro de 2020

**COMISSÃO:**

CLEBER DE AVILA GARCIA - ..... - Pregoeiro(a)

JUÇARA ASSUNÇÃO - ..... - APOIO

DEBORA SIMONE RODRIGUES - ..... - APOIO

NATALIA RODRIGUES ZANETE - ..... - SUPLENTE

Assinatura do Proponente - .....